
UCHWAŁA NR XX/160/16
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. , poz. 1515) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć  plan dochodów o kwotę  86 360 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   124 860 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę    38 500 zł

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  19 167 811   zł , z  tego:

- dochody bieżące w wysokości 17 880 583   zł

- dochody majątkowe w wysokości 1 287 228   zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 21 002 987   zł, z  tego :

- wydatki bieżące w wysokości 17 095 550   zł

- wydatki majątkowe w wysokości 3 907 437   zł

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 1 835 176 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
pożyczek w wysokości 1 835 176 zł.

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 72 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 70 825 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/160/16

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 16 marca 2016 r.

DOCHODY /w złotych/

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 490,00 14 490,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 14 490,00 14 490,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 14 490,00 14 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 227,00 0,00 45 970,00 1 281 197,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 764 000,00 0,00 14 161,00 778 161,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

22 000,00 0,00 14 161,00 36 161,00

90002 Gospodarka odpadami 466 227,00 0,00 31 809,00 498 036,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 31 809,00 31 809,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 800,00 6 800,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 19 100,00 19 100,00

bieżące razem
: 13 555 891,00 0,00 86 360,00 13 642 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 156,00 0,00 0,00 10 156,00

majątkowe

majątkowe razem
: 1 287 228,00 0,00 0,00 1 287 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

810 928,00 0,00 0,00 810 928,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem
: 4 238 332,00 0,00 0,00 4 238 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 081 451,00 0,00 86 360,00 19 167 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

821 084,00 0,00 0,00 821 084,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/160/16

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 16 marca 2016 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1647673 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 1287673 1287673 1237673 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

60
0 Transport i łączność

po zmianach 1662673 375000 360000 0 360000 15000 0 0 0 0 1287673 1287673 1237673 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 060014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 02710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2089008 1950508 1848508 1283259 565249 0 102000 0 0 0 138500 100000 0 38500
zmniejszenie -38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -38500 0 0 -38500
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
0 Administracja publiczna

po zmianach 2050508 1950508 1848508 1283259 565249 0 102000 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 163500 125000 125000 30000 95000 0 0 0 0 0 38500 0 0 38500
zmniejszenie -38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -38500 0 0 -38500
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075095 Pozostała działalność

po zmianach 125000 125000 125000 30000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38500 0 0 38500
zmniejszenie -38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -38500 0 0 -38500
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji 
finansowych po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 232055 227055 176555 94600 81955 0 50500 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14490 14490 14490 0 14490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 246545 241545 191045 94600 96445 0 50500 0 0 0 5000 5000 0 0
przed zmianą 219055 219055 168555 94600 73955 0 50500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14490 14490 14490 0 14490 0 0 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 233545 233545 183045 94600 88445 0 50500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14490 14490 14490 0 14490 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 44490 44490 44490 0 44490 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 299774 299774 278909 262662 16247 0 20865 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14059 14059 0 0 0 0 14059 0 0 0 0 0 0 0

85
4 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 313833 313833 278909 262662 16247 0 34924 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085415 Pomoc materialna dla uczniów
zwiększenie 14059 14059 0 0 0 0 14059 0 0 0 0 0 0 0

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 1



po zmianach 14059 14059 0 0 0 0 14059 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14059 14059 0 0 0 0 14059 0 0 0 0 0 0 03260 Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach 14059 14059 0 0 0 0 14059 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2311584 2245584 2235378 714334 1521044 0 10206 0 0 0 66000 66000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 55411 36223 36223 0 36223 0 0 0 0 0 19188 19188 0 0

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 2366995 2281807 2271601 714334 1557267 0 10206 0 0 0 85188 85188 0 0
przed zmianą 1443330 1377330 1368330 652000 716330 0 9000 0 0 0 66000 66000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23602 4414 4414 0 4414 0 0 0 0 0 19188 19188 0 090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 1466932 1381744 1372744 652000 720744 0 9000 0 0 0 85188 85188 0 0
przed zmianą 181000 181000 181000 0 181000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4414 4414 4414 0 4414 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 185414 185414 185414 0 185414 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66000 66000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 19188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19188 19188 0 06060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 85188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85188 85188 0 0
przed zmianą 586087 586087 584881 62334 522547 0 1206 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 31809 31809 31809 0 31809 0 0 0 0 0 0 0 0 090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 617896 617896 616690 62334 554356 0 1206 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 474461 474461 474461 0 474461 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 31809 31809 31809 0 31809 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 506270 506270 506270 0 506270 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 525700 525700 84700 3000 81700 441000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25900 25900 19100 0 19100 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

92
1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 551600 551600 103800 3000 100800 447800 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 474700 474700 84700 3000 81700 390000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25900 25900 19100 0 19100 6800 0 0 0 0 0 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 500600 500600 103800 3000 100800 396800 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6800 6800 0 0 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 02800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

po zmianach 6800 6800 0 0 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 19100 19100 19100 0 19100 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 29100 29100 29100 0 29100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16678295 12751546 10586168 5872740 4713428 856547 1108831 0 0 200000 3926749 3888249 3455809 38500
zmniejszenie -38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -38500 0 0 -38500
zwiększenie 124860 105672 69813 0 69813 21800 14059 0 0 0 19188 19188 0 0Wydatki razem:

po zmianach 16764655 12857218 10655981 5872740 4783241 878347 1122890 0 0 200000 3907437 3907437 3455809 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 4238332 4238332 168472 146484 21988 0 4069860 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 4238332 4238332 168472 146484 21988 0 4069860 0 0 0 0 0 0 0

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 2



.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/160/16

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 16 marca 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2016 ROK

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe 
Dotychczas 
poniesione 

wydatki

rok budżetowy 
2016(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

art.5 ust.1 pkt 
2 i 3

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynująca wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na budowę zwnętrznej 
sieci wodociągowej w gminie Goniądz

120 000 120 000 120 000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

2 600 60016 6050 Przebudowa chodników gminnych i 
zatok parkingowych 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

3 600 60016 6057   
6059

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Szfranki, Gmina Goniądz 
(dokumentacja w 2015 roku na wartość 
41 461 zł) w 2016 roku wykonanie i 
nadzór

1 279 134 1 237 673 450 142 0 0 787 531 Urząd Miejski w Goniądzu

4 801 80101 6057
6059

Zwiększenie efektywności 
energetycznej budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu- 
termomodernizacja, wymiana instalacji 
c.o., wymiana źródła ciepła(kotłowni), 
montaż wentylacji mechanicznej oraz 
instalacji fotowoltaicznej o mocy 5 
KWp ( dokumentacja w 2015 roku 55 
350 zł brutto)

2 273 486 2 218 136 332 720 1 835 176 0 50 240 Urząd Miejski w Goniądzu

5 750 75023 6050

Przebudowa ukladu funkcjonalnego 
pomieszczeń budynku użyteczności 
publicznej ( dostosowanie pomieszczeń 
na potrzeby funkcjonowania urzędu 
miejskiego)

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

6 900 90001 6060
Zakupienie urządzenia 
wysokociśnieniowego do mycia toalet 
przenośnych

11 000 11 000 11 000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

7 900 90001 6060 Zakupienie kamery inspekcyjnej do 
instalacji kanalizacyjnej 19 188 19 188 19 188 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

8 801 80101 6050 Wykonanie przebudowy układu 
funkcjonalnego pomieszczeń w budynku 67 455 61 440 61 440 0 0 0 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Goniądzu

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 1



Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Goniądzu ( Dokumentacja została 
wykonana w 2015 roku na wartość - 6 
015 zł

9 400 40002 6060 Zakupienie monitoringu do hydrofornii 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu
10 900 90001 6060 Zakupienie  zagęszczarki 11 000 11 000 11 000 0 0 0 Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu
11 900 90001 6060 Zakupienie piły stołowej 5 000 5 000 5 000 0 0 0 Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu
12 900 90001 6060 Zakupienie agregatu prądotwórczego 19 000 19 000 19 000 0 0 0 Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu

13 900 90001 6060 Zakupienie oprogramowania 
komputerowego 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu

14 900 90001 6060 Zakupienie przyczepki do samochodu 
dostawczego 5 000 5 000 5 000 0 0 0 Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu

15 400 40002 6060 Zakupienie pieca oraz kompresora 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu
Razem 4005263 3902437 1229490 1835176 0 837771

poz. 3. Projekt - Przebudowy drogi gminnej w miejscowości Szafranki, Gmina Goniądz , Realizacja ze środków własnych oraz ze środków unijnych PROW 2014-
2020, dofinansowanie w wysokości 63,63% wydatków kwalifikowalnych.

poz. 4 - Projekt - Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu- termomodernizacja, wymiana instalacji c.o., 
wymiana źródła ciepła(kotłowni), montaż wentylacji mechanicznej oraz instalacji fotowoltaicznej o mocy 5 KWp. Realizacja ze środków własnych oraz ze środkow 
unijnych  RPO WP 2014-2020, dofinansowanie w wysokości 85% wydatków kwalifikowalnych.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/160/16

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 16 marca 2016 r.

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1.

Gminny Ośrodek Kultury w 
Goniądzu - Dz. 921, Rozdział 
92109, § 2480

390 000

1. Dotacja celowa z budżetu na 
sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 

finansów publicznych, Dz. 
010, Rozdz. 01009, § 2830

10 000

2.

Gminny Ośrodek Kultury w 
Goniądzu - Dz. 921, Rozdział 
92109, § 2800

6800

2. Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego , Dział 926, 
Rozdz. 92605, § 2360

65 000

3.

Biblioteka Publiczna w 
Goniądzu - Dz. 921, Rozdział 
92116, § 2480

51 000

3. Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 

jednostki oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną, Dz. 

801, Rozdz. 80101, § 2590

289 839,00

4. Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 

jednostki oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 

50 708,00

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 1



samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną, Dz. 
801, Rozdz. 0103, § 2590

Razem 6800 441 000 Razem 75 000 340 547,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/160/16

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 16 marca 2016 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2016 rok

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 86 360  zł, z tego:

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 14 490 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w 
wysokości 14 490 zł otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( 
środki z WFOŚiGW)  na dofinansowanie zadania w zakresie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 45 970 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 14 161 zł od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( środki z 
WFOŚiGW) na zakup kamery inspekcyjnej do sieci kanalizacyjnej.

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
31 809 zł z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 
i gminy Goniądz.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 25 900 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby. Zwiększenie planu dochodów bieżących o 
środki w wysokości 19 100 zł od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( środki 
z WFOŚiGW) .

Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 6 800 zł w formie dotacji celowej 
otrzymanej od Powiatu Monieckiego dla Gminnego Ośrodka Kultury na realizację imprez kulturalnych.

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 124 860 zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność- 15 000 zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe. Zwiększenie planu wydatków majątkowych na kwotę 
15 000 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Monieckiego  na wykonanie 
remontu drogi powiatowej Doły- Goniądz.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 14 490 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków na zakup sprzętu ratowniczo 
gaśniczego w wysokości 14 490 zł w ramach zadania pn.” Podniesienie gotowości bojowej Ochotniczej 
Straży Pożarnej z terenu Goniądz, poprzez zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 55 411 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód- 23 602 zł.

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości 19 188 zł na zakup kamery inspekcyjnej 
do sieci kanalizacyjnej oraz zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości

4 414 zł na zakup materiałów.

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 31 809 zł 
na zakup usług pozostałych w związku z realizacją programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 
terenu miasta i gminy Goniądz.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 25 900 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących na 
zakup materiałów i wyposażenia dla ośrodka kultury w wysokości 19 100 zł w ramach realizacji zadania 

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 1



przez Gminę Goniądz pod nazwą Cykl imprez edukacyjnych: „Zachowanie bioróżnorodności Gminy 
Goniądz ważnym etapem zrównoważonego rozwoju”.

Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 6 800 zł w formie dotacji celowej dla GOK 
na realizację imprez kulturalnych.

Dział 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza – 14 059 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów. Zwiększenie planu wydatków bieżących na wypłacenie 
stypendium dla uczniów w ramach zapewnienia środków własnych z budżetu gminy.

III. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 38 500 zł, z tego:

Dział 750 – Administracja Publiczna – 38 500 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o środki w 
wysokości 38 500 zł z tytułu wniesienia wkładów do spółki prawa handlowego ( udziały w BIOM).

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: D368B452-EABF-41F5-8119-826D27DBF961. Podpisany Strona 2




